
 

 

UCHWAŁA NR 643/2018 

ZARZADU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej 2018 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:       

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 9.060,00 19.496,00 

Dochody bieżące: 9.060,00 19.496,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  12.496,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  12.496,00 

2110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  12.496,00 

710 Działalność usługowa  7.000,00 

71015 nadzór budowlany  7.000,00 

2110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  7.000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.060,00  

85395 Pozostała działalność 9.060,00  

2110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 9.060,00  

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.11.2018 r. znak; F-VI.3111.1.296.2018; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.11.2018 r. znak; F-VI.3111.1.308.2018; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.11.2018 r. znak; F-VI.3111.1.309.2018. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4968



Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 35.196,00 45.632,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14.156,00 26.652,00 

 70005  gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

14.156,00 26.652,00 

a) wydatki bieżące 14.156,00 26.652,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 14.156,00 26.652,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14.156,00 12.496,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8.026,00 10.500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.120,00 1.950,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 3.010,00 46,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 14.156,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  14.156,00 

710   Działalność usługowa  7.000,00 

 71015  nadzór budowlany  7.000,00 

a) wydatki bieżące  7.000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 7.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7.000,00 

750   Administracja publiczna 4.500,00 4.500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

4.500,00 4.500,00 

a) wydatki bieżące 4.500,00 4.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 4.500,00 4.500,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.500,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 4.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych  4.500,00 

801   Oświata i wychowanie 3.080,00 3.080,00 

 80115  Technika 2.124,00 171,00 

a) wydatki bieżące 2.124,00 171,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 2.124,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

2.124,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 395,00  

  4260 zakup energii 891,00  

  4270 zakup usług remontowych 500,00  

  4280 zakup usług zdrowotnych 150,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 188,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  171,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 171,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 933,00 41,00 

a) wydatki bieżące 933,00 41,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 933,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

933,00  

  4270 zakup usług remontowych 500,00  

  4300 zakup usług pozostałych 433,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  41,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4968



  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 41,00 

 80130  Szkoły zawodowe 23,00 2.868,00 

a) wydatki bieżące 23,00 2.868,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.868,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 2.868,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  709,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek  497,00 

  4260 zakup energii  737,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych  85,00 

  4300 zakup usług pozostałych  531,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 194,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  115,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

23,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9.060,00 

 

 85395  Pozostała działalność 9.060,00  

a) wydatki bieżące 9.060,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.060,00  

  3110 świadczenia społeczne 9.060,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 400,00 

 85406  poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

w tym poradnie specjalistyczne 

400,00 400,00 

a) wydatki bieżące 400,00 400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 400,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

400,00  

  4260 zakup energii 400,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  400,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

3.000,00 3.000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.000,00 3.000,00 

a) wydatki bieżące 3.000,00 3.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 3.000,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 3.000,00 

  4190 zakup nagród  3.000,00 

926   Kultura fizyczna  1.000,00 1.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000,00 1.000,00 

a) wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.000,00  

  4190 zakup nagród 1.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4968



3. W planie wydatków budżetowych wg jednostek budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 17.560,00 20.996,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  12.496,00 

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  12.496,00 

a) wydatki bieżące  12.496,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  12.496,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  12.496,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  10.500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.950,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  46,00 

750   Administracja publiczna 4.500,00 4.500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

4.500,00 4.500,00 

a) wydatki bieżące 4.500,00 4.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 4.500,00 4.500,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.500,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 4.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych  4.500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9.060,00 
 

 85395  Pozostała działalność 9.060,00  

a) wydatki bieżące 9.060,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.060,00  

  3110 świadczenia społeczne 9.060,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00 3.000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.000,00 3.000,00 

a) wydatki bieżące 3.000,00 3.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 3.000,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 3.000,00 

  4190 zakup nagród  3.000,00 

926   Kultura fizyczna  1.000,00 1.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000,00 1.000,00 

a) wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.000,00  

  4190 zakup nagród 1.000,00  

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 14.156,00 14.156,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14.156,00 14.156,00 

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.156,00 14.156,00 

a) wydatki bieżące 14.156,00 14.156,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 14.156,00 14.156,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14.156,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8.026,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.120,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 3.010,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4968



  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 14.156,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  14.156,00 

Powiatowy Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krośnie  7.000,00 

710   Działalność usługowa  7.000,00 

 71015  nadzór budowlany  7.000,00 

a) wydatki bieżące  7.000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 7.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7.000,00 

Zespół  Szkół w Jedliczu 3.080,00 3.080,00 

801   Oświata i wychowanie 3.080,00 3.080,00 

 80115  Technika 2.124,00 171,00 

a) wydatki bieżące 2.124,00 171,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 2.124,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

2.124,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 395,00  

  4260 zakup energii 891,00  

  4270 zakup usług remontowych 500,00  

  4280 zakup usług zdrowotnych 150,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 188,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  171,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 171,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 933,00 41,00 

a) wydatki bieżące 933,00 41,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 933,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

933,00  

  4270 zakup usług remontowych 500,00  

  4300 zakup usług pozostałych 433,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  41,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 41,00 

 80130  Szkoły zawodowe 23,00 2.868,00 

a) wydatki bieżące 23,00 2.868,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.868,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 2.868,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  709,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek  497,00 

  4260 zakup energii  737,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych  85,00 

  4300 zakup usług pozostałych  531,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 194,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  115,00 

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 23,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

23,00  

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 400,00 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 400,00 

 85406  poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

w tym poradnie specjalistyczne 
400,00 400,00 

a) wydatki bieżące 400,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4968



 1. wydatki jednostek budżetowych 400,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

400,00  

  4260 zakup energii 400,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych  400,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 400,00 

4. W planie dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 9.060,00 19.496,00 

Dochody bieżące: 9.060,00 19.496,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  12.496,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  12.496,00 

2110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  12.496,00 

710 Działalność usługowa  7.000,00 

71015 nadzór budowlany  7.000,00 

2110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  7.000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.060,00  

85395 Pozostała działalność 9.060,00  

2110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 9.060,00  

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 9.060,00 19.496,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  12.496,00 

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  12.496,00 

a) wydatki bieżące  12.496,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  12.496,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  12.496,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  10.500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.950,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  46,00 

710   Działalność usługowa  7.000,00 

 71015  nadzór budowlany  7.000,00 

a) wydatki bieżące  7.000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 7.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9.060,00 
 

 85395  Pozostała działalność 9.060,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4968



a) wydatki bieżące 9.060,00  

 2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.060,00  

  3110 świadczenia społeczne 9.060,00  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 
 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4968


		2018-11-20T13:11:30+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




